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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 190 227 012,05 148 753 593,46 55 469 870,34 4 626 238,44 56 566 983,07 14 573 826,60 17 516 675,01 0,00 41 473 418,59 0,00 41 473 418,59

2026 159 381 944,34 152 023 426,00 58 187 894,00 4 852 924,00 58 600 365,00 12 746 257,00 17 635 986,00 0,00 7 358 518,34 0,00 7 358 518,34

2027 156 736 153,00 156 736 153,00 59 991 719,00 5 003 365,00 60 416 976,00 13 141 391,00 18 182 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 162 124 765,00 161 124 765,00 61 671 487,00 5 143 459,00 62 108 651,00 13 509 350,00 18 691 818,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 165 636 259,00 165 636 259,00 63 398 289,00 5 287 476,00 63 847 693,00 13 887 612,00 19 215 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 169 777 165,00 169 777 165,00 64 983 246,00 5 419 663,00 65 443 885,00 14 234 802,00 19 695 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 174 021 594,00 174 021 594,00 66 607 827,00 5 555 155,00 67 079 982,00 14 590 672,00 20 187 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 178 372 135,00 178 372 135,00 68 273 023,00 5 694 034,00 68 756 982,00 14 955 439,00 20 692 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 182 831 439,00 182 831 439,00 69 979 849,00 5 836 385,00 70 475 907,00 15 329 325,00 21 209 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 187 402 225,00 187 402 225,00 71 729 345,00 5 982 295,00 72 237 805,00 15 712 558,00 21 740 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 192 087 281,00 192 087 281,00 73 522 579,00 6 131 852,00 74 043 750,00 16 105 372,00 22 283 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 196 889 462,00 196 889 462,00 75 360 643,00 6 285 148,00 75 894 844,00 16 508 006,00 22 840 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 201 811 699,00 201 811 699,00 77 244 659,00 6 442 277,00 77 792 215,00 16 920 706,00 23 411 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 206 856 991,00 206 856 991,00 79 175 775,00 6 603 334,00 79 737 020,00 17 343 724,00 23 997 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 212 028 415,00 212 028 415,00 81 155 169,00 6 768 417,00 81 730 446,00 17 777 317,00 24 597 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 216 268 982,00 216 268 982,00 82 778 272,00 6 903 785,00 83 365 055,00 18 132 863,00 25 089 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 195 491 782,18 150 831 558,94 99 146 280,68 0,00 0,00 4 010 000,00 0,00 0,00 44 660 223,24 44 660 223,240,00 53 841,00

2026 156 881 944,34 145 565 580,53 100 429 951,00 0,00 0,00 2 781 675,00 0,00 0,00 11 316 363,81 11 071 819,210,00 146 408,74

2027 154 236 153,00 152 386 948,00 104 773 546,00 0,00 0,00 2 410 175,00 0,00 0,00 1 849 205,00 1 849 205,000,00 1 836 709,00

2028 159 374 765,00 157 329 214,00 108 938 294,00 0,00 0,00 2 057 612,00 0,00 0,00 2 045 551,00 2 045 551,000,00 1 821 162,00

2029 162 386 259,00 161 059 022,00 111 852 393,00 0,00 0,00 1 714 988,00 0,00 0,00 1 327 237,00 1 327 237,000,00 0,00

2030 165 177 165,00 164 806 237,00 114 760 555,00 0,00 0,00 1 366 750,00 0,00 0,00 370 928,00 370 928,000,00 0,00

2031 168 921 594,00 168 626 914,00 117 658 259,00 0,00 0,00 1 072 750,00 0,00 0,00 294 680,00 294 680,000,00 0,00

2032 173 272 135,00 172 519 610,00 120 482 057,00 0,00 0,00 894 250,00 0,00 0,00 752 525,00 752 525,000,00 0,00

2033 179 581 439,00 176 513 517,00 123 343 506,00 0,00 0,00 748 125,00 0,00 0,00 3 067 922,00 3 067 922,000,00 0,00

2034 183 952 225,00 180 574 551,00 126 211 243,00 0,00 0,00 630 875,00 0,00 0,00 3 377 674,00 3 377 674,000,00 0,00

2035 188 837 281,00 184 703 471,00 129 114 102,00 0,00 0,00 513 625,00 0,00 0,00 4 133 810,00 4 133 810,000,00 0,00

2036 194 189 462,00 188 857 779,00 131 986 891,00 0,00 0,00 418 250,00 0,00 0,00 5 331 683,00 5 331 683,000,00 0,00

2037 199 111 699,00 193 095 807,00 134 890 603,00 0,00 0,00 341 250,00 0,00 0,00 6 015 892,00 6 015 892,000,00 0,00

2038 204 281 991,00 197 300 297,00 137 723 306,00 0,00 0,00 266 438,00 0,00 0,00 6 981 694,00 6 981 694,000,00 0,00

2039 209 353 415,00 201 490 582,00 140 512 203,00 0,00 0,00 185 062,00 0,00 0,00 7 862 833,00 7 862 833,000,00 0,00

2040 213 868 982,00 205 670 341,00 143 252 191,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 8 198 641,00 8 198 641,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 264 770,13 0,00 7 764 770,13 0,00 0,00 405 659,97 405 659,97 5 715 909,16 4 859 110,16

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 675 000,00 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 1 643 201,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 000,00 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800 000,00 0,00 -2 077 965,48 5 686 804,650,00

2026 x x x x 0,00 46 300 000,00 0,00 6 457 845,47 6 457 845,470,00

2027 x x x x 0,00 43 800 000,00 0,00 4 349 205,00 4 349 205,000,00

2028 x x x x 0,00 41 050 000,00 0,00 3 795 551,00 3 795 551,000,00

2029 x x x x 0,00 37 800 000,00 0,00 4 577 237,00 4 577 237,000,00

2030 x x x x 0,00 33 200 000,00 0,00 4 970 928,00 4 970 928,000,00

2031 x x x x 0,00 28 100 000,00 0,00 5 394 680,00 5 394 680,000,00

2032 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 5 852 525,00 5 852 525,000,00

2033 x x x x 0,00 19 750 000,00 0,00 6 317 922,00 6 317 922,000,00

2034 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 6 827 674,00 6 827 674,000,00

2035 x x x x 0,00 13 050 000,00 0,00 7 383 810,00 7 383 810,000,00

2036 x x x x 0,00 10 350 000,00 0,00 8 031 683,00 8 031 683,000,00

2037 x x x x 0,00 7 650 000,00 0,00 8 715 892,00 8 715 892,000,00

2038 x x x x 0,00 5 075 000,00 0,00 9 556 694,00 9 556 694,000,00

2039 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 10 537 833,00 10 537 833,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 598 641,00 10 598 641,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,85% 1,78% 6,72% 7,24% TAK TAK

2026 3,79% 6,70% 6,13% 6,64% TAK TAK

2027 3,42% 4,72% 5,60% 6,12% TAK TAK

2028 3,26% 3,98% 5,55% 6,07% TAK TAK

2029 3,27% 4,15% 4,74% 5,26% TAK TAK

2030 3,84% 4,07% 4,27% 4,79% TAK TAK

2031 3,87% 4,06% 3,95% 4,47% TAK TAK

2032 3,67% 4,13% 4,21% 4,21% TAK TAK

2033 2,39% 4,22% 4,54% 4,54% TAK TAK

2034 2,38% 4,34% 4,19% 4,19% TAK TAK

2035 2,14% 4,49% 4,14% 4,14% TAK TAK

2036 1,73% 4,68% 4,21% 4,21% TAK TAK

2037 1,64% 4,90% 4,28% 4,28% TAK TAK

2038 1,50% 5,18% 4,40% 4,40% TAK TAK

2039 1,47% 5,52% 4,56% 4,56% TAK TAK

2040 1,26% 5,40% 4,76% 4,76% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 993 519,01 993 519,01 819 755,19 3 721 792,83 3 721 792,83 3 624 376,83 1 445 993,38 1 445 993,38 1 128 069,58

2026 592 747,85 592 747,85 481 573,65 543 432,47 543 432,47 543 432,47 688 991,59 688 991,59 482 573,75

2027 421 631,95 421 631,95 310 676,17 0,00 0,00 0,00 443 267,31 443 267,31 310 676,17

2028 411 401,90 411 401,90 303 138,24 0,00 0,00 0,00 433 037,26 433 037,26 303 138,24

2029 180 785,96 180 785,96 133 210,71 0,00 0,00 0,00 191 603,67 191 603,67 133 210,71

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 039 181,79 5 039 181,79 3 084 356,53 46 876 714,98 3 377 203,74 43 499 511,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 776 332,10 776 332,10 543 432,47 11 790 626,77 2 349 028,59 9 441 598,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 806 121,31 1 969 412,31 1 836 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 188 820,26 1 367 658,26 1 821 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 093 929,67 1 093 929,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


